
 

Ata de Sessão
 

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0019/2024    PROCESSO: 49
 

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - Aquisição de materiais ambulatoriais a serem utilizados para realizar os atendimentos dos
usuários da Unidade Básica de Saúde do Município de Alto Alegre/RS.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

15/07/2024 15:45:18 16/07/2024 15:45:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global
(R$)

Cotação feita na adesão ao cadastro de
reserva (R$)

1º LDM COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA 53.881.602/0001-61 5.000,00 4.300,00 (valor adjudicado ao vencedor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta

MEDICENTRO
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS -
EIRELI - EPP

21,50 4.300,00 15/07/2024
09:11:36

15/07/2024
09:18

15/07/2024
09:41

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1812969 LUVA PARA PROCEDIMENTO 200 cx 21,50

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

15/07/2024
15:45:18

Naiara Santin Convocação do cadastro de reserva entre 15/07/2024 15:45:18 e
16/07/2024 15:45:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

15/07/2024
15:55:31

HENRIQUE LEAL DE
MOURA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 18/07/2024 08:27 -----------


